关于评选安徽机械工业学校 2020 年度工会积极分子

和三八红旗手的通知

各工会小组：

为表彰在 2020年度为学校工会工作做出突出贡献和在

各方面表现优异的女职工，根据安徽机械工业学校《2020年

度学校考核及评先评优工作方案》的要求，学校工会制定了

工会积极分子、三八红旗手评选办法，现发给你们，请遵照

执行，具体方案见附件：安徽机械工业学校 2020年度工会

积极分子和三八红旗手评选办法

特此通知。

安徽机械工业学校工会委员会

2021-4-16

附件：

安徽机械工业学校

2020 年度工会积极分子和三八红旗手评选办法

根据安徽机械工业学校《2020 年度学校考核及评先评优工作方

案》的要求，先进个人评选中工会积极分子、三八红旗手评选由工会

负责，各项评先评优的比例原则上不超过 15%，进校不足半年的职工

及校领导不参加评先评优，但计入基数，据此特制定本评选办法：

一.工会积极分子评选

1.以工会小组为单位进行评选，全校 107人（男 60人、女 47人），

工会积极分子总数原则上不超过 16人。

2.各工会小组在本组内按照实有人数（含校聘人员和轮岗人员）

的 15%（四舍五入）评选推荐候选人。

3.各工会小组在评选候选人时，要结合其在 2020 年度德、能、

勤、绩方面的综合表现，特别要看其对学校工会工作的热心和付出情

况。

4.评选采用无记名投票方式进行，按票数高低顺次产生人选。

5.在评选时，不得跑票拉票，一经发现取消本人此次评先评优，

顺次由本组其他人员获选。

6.各工会小组具体名额分配见附件 1。

二.“三八”红旗手评选

1.在全校 47 名女工中进行评选，全校三八红旗手总数原则上不

超过 7人。

2.在评选候选人时，要结合其在 2020 年度德、能、勤、绩方面

的综合表现，重点考察其示范、引领和带动作用，切实把那些干实事、

实干事的典型人物评选出来。

3.评选采用无记名投票方式进行，按票数高低顺次产生人选。

4.在评选时，不得跑票拉票，一经发现取消本人此次评先评优，

顺次由本组其他人员获选。

5.女工名单见附件 2。

说明：

1.如一个人两项评先评优均入选，只能获评一项，由其本人选

择一项评先评优项目，放弃的一项则顺次由下一个人获选。

2.工会积极分子评选由工会组长负责落实（印制、发放、回收、

汇总选票），相关部门主要负责人协助完成；三八红旗手评选由工会

女工委员阮嶶负责（印制、发放、回收、汇总选票），各位工会组长

协助完成。

3.要在 2021 年 4 月 21 日下午下班之前完成上述两项评先评优

工作，并将结果报至工会。

安徽机械工业学校工会委员会

2021-4-16

附件 1：

2020 年度工会积极分子名额分配表

工会

小组

名额

（个）

名单

（总人数 107 人）
负责人

各组

人数

第一

工会小组
3

徐黎、马万勇、许道锦、王家元、江旭东、苏高祥、杨柯、

宫书家、桂东东、朱官宝

施继芳、陈铭、李静雅、王蒙、黄月媛、石蕾、

彭诗成

苏高祥 17人

第二

工会小组
2

邹群、黄凯、周扬、王中华、李守柱、朱伟强、

彭海涛、张红胜、许廷忠

余金霞、吕秀梅、吴宁、王祖燕、黄秀荣
余金霞 14人

第三

工会小组
2

李庆、单明陆、范维庆、朱守山、倪铭、廖伟、

张谷山甫、鲁殿利、孙志强、潘军

白蕊、龚萍萍、蔡环、柳杨
孙志强 14人

第四

工会小组
2

丁杰、孔令军、李翔、赵杰、潘斌、周超

阮嶶、朱守梅、付瑜、马义荣、沈梦琪、吴玉晗、叶溪溪、

王涵、牛金凤、潘莉
李翔 16人

第五

工会小组
3

李建国、葛森林、刘军、王利、赵璇、赵毅、

栗国政、仵文胜、胡建海

王春瑶、郑晓涓、唐玲、缪红娟、金晶、夏明明、张晶、衡

思远、魏琛琛、代桂兰

赵毅 19人

第六

工会小组
2

邵长文、董碧泚、宋成利、宋超、曹玉诚、马晓春、吴健、

胡建

邓春江、胡娜、王欢、丁路路、朱艳
董碧泚 13人

第七

工会小组
2

刘传洋、柴飞、李绍新、代莹超、罗天立、汪学品、夏明跃、

孙凯

何冬琼、胡子璇、朱家梅、吴红敏、刘英、韦静
柴飞 14人

附件 2：学校女工一览表

工会

小组

名单

（总人数 47人，选出 7 名三八红旗手）
负责人

协助

完成

第一

工会小组
施继芳、陈铭、李静雅、王蒙、黄月媛、石蕾、彭诗成

阮嶶

苏高祥

第二

工会小组
余金霞、吕秀梅、吴宁、王祖燕、黄秀容 余金霞

第三

工会小组
白蕊、龚萍萍、蔡环、柳杨 孙志强

第四

工会小组

阮嶶、朱守梅、付瑜、马义荣、沈梦琪、吴玉晗、叶溪溪、

王涵、牛金凤、潘莉
李翔

第五

工会小组

王春瑶、郑晓涓、唐玲、缪红娟、金晶、夏明明、张晶、

衡思远、魏琛琛、代桂兰
赵毅

第六

工会小组
邓春江、胡娜、王欢、丁路路、朱艳 董碧泚

第七

工会小组
何冬琼、胡子璇、朱家梅、吴红敏、刘英、韦静 柴飞